Koscierzyna — Stare Nadlesnictwo, dnia 07.11.2024 r.

Zaktad Komunalny Gminy Koscierzyna
Koscierzyna - Stare Nadlesnictwo 5
83-400 Koscierzyna - Stare Nadlesnictwo
tel. (058) 686-63-42

Dot.: Nr postepowania nadany przez zamawiajgcego ZP.271.10.2024.KD pn. ,,Przebudowa
odcinka drogi gminnej — ul. Miynskiej w miejscowosci Korne”

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do tresci SWZ ponizej przedstawiam zadane pytania wraz z
odpowiedziami.

Pytanienr1
Prosimy o umieszczenie na stronie pozwolenia na budowe/zgtoszenia robot
Odpowiedz: Wymagane decyzje i uzgodnienia zostang przekazane wykonawcy w dniu przekazania placu

budowy.

Pytanie nr 2

Prosimy o umieszczenie na stronie decyzji na wycinke drzew

Odpowiedz: wskazane w przedmiarze drzewa zgodnie z art. 83f ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 kwietnia
2004 r. o ochronie przyrody nie wymagajg zezwolenia na wycinke

Pytanie nr 3

Prosimy o umieszczenie na stronie uzgodnien z gestorami sieci energetycznej, teletechnicznej oraz
wodno - kanalizacyjnej

Odpowiedz: wymagane decyzje i uzgodnienia zostang przekazane wykonawcy w dniu przekazania placu
budowy.

Pytanie nr4

Czy nalezy wykona¢ odcinki probne dla warstwy wigzgcej z BA AC 16W oraz warstwy Scieralnej Z BA AC
11S?

Odpowiedz: decyzje o wykonaniu odcinkéw prébnych podejmie inspektor nadzoru inwestorskiego

Pytanie nr5
Dotyczy poz. 4i5 przedmiaru robdt —wycinki drzew ér. ( 10-15 ) wraz z karczowaniem pni. Czy do wyceny

przyjac 52 sztuki jak podano w przedmiarze roboét, czy 22 sztuki jak zaznaczono na Planie Sytuacyjnym
Zagospodarowania Terenu — rys. nr 2 oraz czyja wtasno$¢ stanowi¢ bedg drzewa po wycince,
Zamawiajacego czy Wykonawcy ?

Odpowiedz: Nalezy wycig¢ 52 szt. podane w przedmiarze. Zakres pokazany w czesci rysunkowej dotyczy
obszaru zalesionego.

Pytanie nr 6
Na Planie Sytuacyjnym Zagospodarowania Terenu rys. nr 2 zaznaczono przebieg istniejgcego kabla sieci

teletechnicznej, ktory biegnie w jezdni, poboczach, skarpach. Czy kabel ten nalezy przetozy¢ czy
pozostawi¢ na miejscu?
Odpowiedz: Kabel teletechniczny nie podlega przebudowie.



Pytanie nr 7

Szczegotowe Specyfikacje Techniczne D-05.03.05a oraz D-05.03.05b dotyczgce mieszanek mineralno-asfaltowych
opierajg sie na nieaktualnych juz Wytycznych Technicznych WT-2 z 2010 r. Prosimy o potwierdzenie, ze mieszanki
mineralno-asfaltowe nalezy wykona¢ zgodnie z aktualnymi Wytycznymi Technicznymi WT-2 2014

Odpowiedz: Mieszanki mineralno-asfaltowe nalezy wykona¢ zgodnie z aktualnymi Wytycznymi
Technicznymi WT-2 2014

Pytanie nr 8

Trasa dojazdu na miejsce realizacji robot prowadzi przez obiekt mostowy z ograniczeniem dopuszczalnej masy
catkowitej pojazddw do 3,5t., z zastrzezeniem, ze nie dotyczy oz wywozu drewna. Prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy dopusci ruch pojazdéw budowy przez w/w obiekt inzynierski

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci ruch pojazdéw budowy przez w/w obiekt inzynierski

Pytanie nr 9

Zgodnie z dokumentacja projektowa nalezy wykonac rozbiérke schoddéw terenowych prowadzacych do obiektu
sakralnego oraz dokonaé w tym miejscu zmiany profilu skarpy. Prosimy o potwierdzenie, ze w/w schody nie beda
podlegaty odtworzeniu/odbudowaniu w innym miejscu w ramach przedmiotowego zadania.

Odpowiedz: Schody nie bedg podlegaty odtworzeniu.

Pytanie nr 10
W przedmiarze jest pozycja nr 10 koryta gt. 30 cm z obmiarem 0. Czy to prawidtowa warto$¢?
Odpowiedz: Pozycja korytowania nie wystepuje.




